
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/4/19 14:00頃 202号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/3 20:15頃 311号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/6 22:00頃 408号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/13 11:00頃 505号室 ご休憩

DC-2056

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。
ウォーターサーバーですが、衛生管理等の観点から現在は設置の予定がございません。
ご期待に沿えず申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいませ。またのご利用お待ちしております。

DC-2055

A.お店からのお返事

歯ブラシの入れ忘れがあり大変失礼いたしました。
不備があったにもかかわらず、嬉しいお言葉を頂戴し恐縮でございます。
今後このような事がないように気を付けてまいります。またのご来店、お待ちしております。

111便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

ウォーターサーバーがあればうれしいです。

111便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

ハブラシがないと言ったら、すぐに持ってきて下さったところです。

２０２３年５月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

111便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

テレビでネトフリ見たいです！

A.お店からのお返事

DC-2054
いつもご利用いただきありがとうございます。
いただいたご要望は今後のサービスの向上のために参考させていただきます。
また何かございましたら、ぜひお聞かせくださいませ。

DC-2053

A.お店からのお返事

ご来店いただき誠にありがとうございます。
5/18（水）よりgoogleTVを導入いたしましたので、是非ネットフリックス等お楽しみ下さいませ。
またのご利用お待ちしております。

ルームオーダーのレパートリーが少ない。もっと増やしてほしいです。

111便

お名前

Snoopy 様

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

1



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/21 15:00頃 308号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/23 11:00頃 406号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/31 20:00頃 402号室 ご休憩

DC-2059

A.お店からのお返事

本日はご利用いただきありがとうございます。
何かお気付きの点がございましたら是非お聞かせ下さいませ。
次回のご来店をお待ちしております。

DC-2058

A.お店からのお返事

本日はメンバーズにご登録いただき、ありがとうございます。
様々な特典がございますので、是非ご利用くださいませ。
次回のご来店、スタッフ一同心よりお待ちしております。

111便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

とてもいい感じの部屋です。

DC-2057

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。
定期的に期間限定のメニューを変更しておりますので、他のメニューも是非ご賞味いただき、ご感想をお聞かせ
いただければ嬉しく思います。またのご来店、お待ちしております。

111便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

とても部屋がきれいで快適に過ごすことができました。ありがとうございます。

111便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

初めてカルボナーラを食べました。美味しかったです☺
コーラも飲みました。ごちそう様でした。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

2


